2013年 12月 4日

会員各位

                        佐倉市ボランティア連絡協議会

                        会 長    寺田 純子

      2013 年度第 3回運営委員会の開催について（通知）

 寒冷の候、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

  日頃より当ボランティア連絡協議会の活動にご理解・ご協力をいただき厚く御礼

 申し上げます。

  さて、2013 年度第 3 回運営委員会を下記の通り開催いたします。今回の運営委員

会では、「活動報告」の他“ボランティアあれこれ”として日ごろの活動を通して疑

問に思ったことや不満などなどお茶を飲みながら語らう場（茶べり場）とします。

ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席ください。

1 月 8 日（水）までに別紙出欠表と 11 月 24 日（日）に開催された「さくらボラン

ティア・市民活動フェスタ 2013」についての簡単なアンケートの提出をあわせてお

願いします。

記

1． 日 時：2014 年 1 月 21 日（火）13：30～16：00

2． 場 所：志津コミュニティセンター

3． 内 容：①第 2 回運営委員会以降活動報告

②第 32 回ボランティアつどいのお知らせ

③“ボランティアあれこれ”の茶べり場

④体験を通して学ぶボランテア講座（修了式）

              連絡先：佐倉市社会福祉協議会 佐倉市ボランティアセンター

    電 話：０４３－４８４－６１９８

    ＦＡＸ：０４３－４８６－２５１８

■サポートセンターからは V連がフェスタ実行委員会に入ったことで、より広い団体や

関係機関、学生と連携できフェスタの内容が充実した とコメントを頂きました。

※今年度初めてサポートセンター＆ボランティアセンターの合同で「さくらボラン

ティア・市民活動フェスタ 2013」を開催しました。開催にあたり V 連はボランテ

ィアセンターと共に企画・運営に協力しました。会員のみなさまにとっては、どう

だったのかを検証するとともに次年度以降の参加ついて、みなさまのご意見を広く

お聞きし考えていきたいと思いますので、ご協力お願いいたします。

          佐倉市ボランティア連絡協議会

     第３回運営委員会 出 欠 表

☆★☆しめきり：1月６日（月）までにお願いします☆★☆

グループ・個人名：

   どちらかに○をお願いします

       出席    欠席

さくらボランティア・市民活動フェスタ 2013について （以下フェスタに略）

１．フェスタについて   どちらかに○をお願いします

  A  参加    B 不参加

２．１で A と答えた方にお聞きします。一言感想をお願いします。

３．１で B と答えた方にお聞きします。参加しなかった、または出来なかった理由は？

４．次年度フェスタがあったら参加しますか？ どちらかに○をお願いします

   A はい    B いいえ

５．その他 V 連活動に対してご意見がありましたらお願いします。

FAX:043-486-2518